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Suomen Eläinlääkäriliitto järjestää vuotuiset ammattilaisten koulutuspäivät keskiviikosta 1. 
marraskuuta perjantaihin 3. marraskuuta. Vuonna 2005 päiviin osallistui 1010 henkilöä, ja 
tämän vuoden odotukset ovat samalla tasolla. Tänä vuonna päivät järjestetään 20. kerran 
Helsingin messukeskuksessa. Sisäänkäynti kongressisiipeen on Rautatieläisenkadun 
puolelta ja siellä hotellin sisäänkäynnin oikealta puolelta.  
 
Keskiviikon tiedotustilaisuudessa on aiheina: epidemiatilastot paljastavat ruuan turvalli-
suushaasteet, Naseva eli nautojen terveydenhuoltojärjestelmä kehittyy, miten kuluttaja 
hyötyy siitä sekä päivien iltatilaisuus Hyvinvointitutkimuksesta käytännön eläinsuojeluun. 
Tilaisuudessa myös julkistetaan Eläinlääkäriliiton uusi eläinlääkärin monipuolisesta työstä 
kertova esite Eläinlääkärit. Joka päivä. 
 
Yleisöllekin suunnatun iltatilaisuuden puhujia ovat eläinlääkäri Laura Hänninen, professori 
Anna Valros ja eläinlääketieteen tohtori Hanna-Marja Voipio. Hyvinvointitutkimuksesta 
käytännön eläinsuojeluun -tilaisuus pidetään keskiviikkona 1.11. klo 18.00–21.00 
kongressisiiven salissa 101. Tilaisuuteen on vapaa pääsy. Aiheena on muun muassa 
vasikoiden, porsaiden ja koe-eläinten hyvinvointi. 
 
Päivien avajaiset ovat keskiviikkona klo 9.30–11.40 ja niissä kuullaan muun muassa 
Eläinlääkäriliiton puheenjohtajan ajankohtaiskatsaus, Elintarviketurvallisuusvirasto Eviran 
pääjohtajan juhlaluento tarttuvien tautien vastustuksesta ja Eläinlääkärihygieenikkojen 60-
vuotistervehdys. Avajaisissa jaetaan myös Suomen Eläinlääketieteen säätiön apurahoja yli 
102 000 euroa. Iltapäivän osiossa puhutaan muun muassa Evirasta, koirien 
dopingsäädöksistä ja palkitaan parhaat tieteelliset posterit. Raadissa on tieteellistä, 
taiteellista, käytännön eläinlääkinnällistä ja koulutuksellista asiantuntemusta.  
 
Päivien seminaarit jakaantuvat seuraaviin ammattilaisten asiakokonaisuuksiin: pieneläimet, 
hevoset, lihahygienia, tuotantoeläimet ja elintarvikehygienia. Keskiviikkona on yleisölle 
suunnattu iltatilaisuus eläinten hyvinvointitutkimuksesta. Päivien näyttelyssä on 61 
näytteilleasettajaa ja 40 tieteellistä posteria. Kolme parasta posteria palkitaan 
Eläinlääketeollisuuden stipendillä.  
 
Ammattilaisten pieneläinteemasta on luennoitsijavieraana geriatrian asiantuntija, 
apulaisprofessori William D. Fortney Yhdysvalloista. Hän on myös valmistautunut antamaan 
joukkoviestimille haastatteluja muun muassa aiheesta ikääntyvän lemmikin käyttäytymisen 
muutokset ja ravitsemus torstaina tai perjantaina. Hevososiossa on vieraana neurologian 
asiantuntija, professori Joe Mayhew Uudesta-Seelannista. Lihahygieniasektioon tuo 
ulkomaalaista käytännön kokemusta lintuinfluenssan vastustamisesta eläinlääketieteen 
konsultti Wouter Steenhuisen Alankomaista. Hän vierailee Indonesiassa juuri ennen 
Eläinlääkäripäiviä. Tuotantoeläinosiossa vierailee luennoimassa professori Ian Gardner 
Yhdysvalloista. Ulkomaalaiset vieraat, osioiden puheenjohtajat ja muut luennoijat antavat 
tarvittaessa haastatteluja.  
 
Tiedotteita on Eläinlääkäriliiton kotisivulla osoitteessa www.sell.fi. Lisätietoja tiedottaja Anna 
Parkkari, puh. 040 522 8217 ja puheenjohtaja Antti Nurminen puh. 0400 888 612.  

 
Suomen Eläinlääkäriliitto on perustettu vuonna 1892. Liitto toimii eläinlääkäreiden ammattijärjestönä ja 
edunvalvojana. Liittoon kuuluu yli 1 900 eläinlääkäriä ja opiskelijaa, 93 prosenttia Suomen laillistetuista 
eläinlääkäreistä. www.sell.fi 


